第6号様式(第6条関係)

練馬区立地区区民館使用料減免申請書

申請年月日    年  月  日

 練馬区長 殿

(申請者)

住所

氏名

電話

 練馬区立地区区民館条例施行規則第6条の規定に基づき、下記のとおり使用料

の免除・減額を申請します。

団 体 名

利 用 日

利 用 施 設

利 用 時 間

利 用 人 数

利 用 目 的

使 用 料 金

減 額 ・ 免 除

の 理 由
 練馬区立地区区民館条例施行規則第5条第   号該当

第6号様式(第6条関係)

練馬区立地区区民館使用料減免申請書

申請年月日   ○○年 ○○月 ○○日

 練馬区長 殿

(申請者)

住所  ◇◇◇◇◇○̶○̶○

                               氏名  □□ □□

電話  ○○○○－○○○○

 練馬区立地区区民館条例施行規則第6条の規定に基づき、下記のとおり使用料

の免除・減額を申請します。

団 体 名

利 用 日

利 用 施 設

利 用 時 間

利 用 人 数

利 用 目 的

使 用 料 金

減 額 ・ 免 除

の 理 由
 練馬区立地区区民館条例施行規則第5条第 ○○号該当

記入例

ご利用になる施設の窓口

で、職員に確認のうえ、

ご記入ください。

□□□□□ サークル

○○年○月○日（◇）

◇◇◇地区区民館 会議室

９：００～１２：００

15 人

減額や免除が適用された

後の金額を記入してくだ

さい。
□□□のため

３00 円